1

第２０８回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成３０年２月２８日（水）１４時３０分～１６時３５分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１５名出席

４ １月教授会の議事録の確認

  第２０６回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第１０回部局長・部長会（２月８日）

  (２) 第１６７回教育研究評議会（２月１５日）

  (３) 平成３０年度事業計画等の策定

(４) 第２回流域圏保全研究推進セミナー

(５) 第２回流域圏保全研究推進セミナー懇親会

(６) 共同研究支援室より

(７) 最終講義のお知らせ

(８) 選考委員会設置 メール審議の結果

(９) 外国出張

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業

(２) 兼担

(３) 特別協力研究員の受入れ

(４) 寄附金の受入れ

(５) 特任教授の雇用

(６) 流域水環境リーダー育成プログラム推進室准教授・助教の再任

(７) 特任助教の再任

(８) 兼務教員

(９) 拠点申請の結果

(10) 平成３０年度各種委員会委員

６ その他

(１) 次回教授会開催

   日時 平成３０年３月２３日（金）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟会議室）

（２）旅行命令簿に添付する出張報告資料